PHU OSSMET mgr inż. Jerzy Ossowski, 62-006 Kobylnica, ul.Poznańska 79, Dział Obsługi Klienta ul.Dabrówki 1
tel.:(0-61) 815 82 80, fax.: (0-61) 815 82 83, e-mail: office@ossmet.com.pl, www: http://www.ossmet.com.pl/
   Kurtyny powietrza służą do ochrony przed niekontrolowanym
   napływem powietrza zewnętrznego przez drzwi i bramy takich
   obiektów jak: sklepy, garaże, magazyny, warsztaty itp. Ich zadaniem
   jest wytworzenie w otworach budowlanych niewidzialnej zasłony
   chroniącej dane pomieszczenie przed stratami ciepła.
Bariera powietrzna wytworzona przez kurtyny chroni również

KZ-80 wirnik: L=1000 mm ∅80mm N=0,09kW; I=1,1A;
n=1360obr/min
U=220V/50Hz
------------
1500 m3/h
KC-80 wirnik: L=1000 mm ∅80mm N=0,09kW; I=1,1A;
n=1360obr/min
U=220V/50Hz
 1500 m3/h
KE-80 wirnik: L=1000 mm ∅80mm N=0,09kW; I=1,1A;
n=1360obr/min
U=220V/50Hz
Elektryczna
Na życzenie
1500 m3/h
KZ-100L wirnik: L=1000 mm ∅100mm N=0,12kW; I=1,08A;
n=1360obr/min;
U=220V/50Hz
------------ 1500 m3/h
KC-100L wirnik: L=1000 mm ∅100mm N=0,12kW; I=1,08A;
n=1360obr/min;
U=220V/50Hz
Wodna:
AC 3012–2R–6T-
1000A-2,0pa-3C
1500 m3/h
KE-100L wirnik: L=1000 mm ∅100mm N=0,12kW; I=1,08A;
n=1360obr/min;
U=220V/50Hz
Elektryczna
Na życzenie
1500 m3/h
KZ-100S wirnik: L=800 mm ∅100mm
------------
KC-100S wirnik: L=800 mm ∅100mm
KE-100S wirnik: L=800 mm ∅100mm
Elektryczna
Na życzenie
KZ-125L wirnik: L=1000 mm ∅125mm
------------
KC-125L wirnik: L=1000 mm ∅125mm  Wodna
AC 3012-2R-8T-
1100A-2,0pa-3C
KE-125L wirnik: L=1000 mm ∅125mm
Elektryczna
Na życzenie
KZ-125S wirnik: L=800 mm ∅125mm
------------
KC-125S wirnik: L=800 mm ∅125mm
KE-125S wirnik: L=800 mm ∅125mm
Elektryczna
Na życzenie
KZ-140L wirnik: L=1000 mm ∅140mm N=0,75kW; I=3,45/2 A;
n=1380 obr/min
U=220/380V ; 50Hz
------------
KC-140L wirnik: L=1000 mm ∅140mm N=0,75kW; I=3,45/2 A;
n=1380 obr/min
U=220/380V ; 50Hz
Wodna
AC 3012-2R-9T-
1120A-2,0pa-4C
KE-140L wirnik: L=1000 mm ∅140mm N=0,75kW; I=3,45/2 A;
n=1380 obr/min
U=220/380V ; 50Hz
Na życzenie
KZ-140S wirnik: L=800 mm ∅140mm
------------
KC-140S wirnik: L=800 mm ∅140mm
KE-140S wirnik: L=800 mm ∅140mm
Elektryczna
na życzenie
PHU OSSMET mgr inż. Jerzy Ossowski, 62-006 Kobylnica, ul.Poznańska 79, Dział Obsługi Klienta ul.Dabrówki 1
tel.:(0-61) 815 82 80, fax.: (0-61) 815 82 83, e-mail: office@ossmet.com.pl, www: http://www.ossmet.com.pl/

powietrza
Temp pow.
na wlocie
Temp. pow.
na wylocie
Wydajność
cieplna
Przepływ
wody
Spadek
ciśnienia wody
--- m3/h °C °C kW dm3/s kPa
5 46,4 14,7 0,181 2,68
10 48,9 13,5 0,167 2,31
15 51,1 12,4 0,153 1,97
KP-133/2-1000 1000
20 53,5 11,4 0,14 1,67
5 48,7 23,2 0,286 8,49
10 51,8 21,5 0,265 7,35
15 53,3 19,8 0,244 6,31
KP-133/3-1500 1500
20 55,6 18,0 0,223 5,36
5 49,8 31,8 0,391 19,1
10 52,1 29,4 0,362 16,6
15 54,4 27,1 0,334 142
KP-133/4-2000 2000
20 56,6 24,9 0,307 12,1
5 50,5 40,3 0,497 35,9 KP-133/5-2500 2500
10 52,8 37,4 0,46 31,2
PHU OSSMET mgr inż. Jerzy Ossowski, 62-006 Kobylnica, ul.Poznańska 79, Dział Obsługi Klienta ul.Dabrówki 1
tel.:(0-61) 815 82 80, fax.: (0-61) 815 82 83, e-mail: office@ossmet.com.pl, www: http://www.ossmet.com.pl/
15 55,0 34,5 0,424 26,8

10 45,8 25,0 0,306 12,4
15 48,0 22,7 0,278 10,4
KP-133/4-2000 2000
20 50,1 20,5 0,251 8,63
5 44,2 34,7 0,426 27,7
10 46,4 31,8 0,39 23,5
15 48,6 28,9 0,355 19,7
KP-133/5-2500 2500
20 50,8 26,2 0,321 16,3
5 38,4 18,4 0,226 2,49
10 40,8 16,8 0,206 2,09
15 43,3 15,2 0,186 1,73 KP-160/2-1000 1560
20 45,6 13,6 0,167 1,41
5 40,6 29,5 0,362 8,01
10 43,0 27,0 0,331 6,77
15 45,4 24,5 0,3 5,65 KP-160/3-1500 2340
20 47,7 22,0 0,27 4,65
5 41,7 40,6 0,498 18,2
10 44,1 37,2 0,455 15,4
15 46,4 33,8 0,414 12,9 KP-160/4-2000 3120